[image: image1.png]PROTOCOLO 272/2017 - 31/01/2017 15:39

INDICAÇÃO      27/2017
                                     ASSUNTO: SOLICITA A EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE LIMPEZA E CAPINAÇÃO NO GINÁSIO MUNICIPAL “JOSÉ BOAVA” CONFORME ESPECIFICA.

Senhor Presidente:

INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne determinar à Secretaria de Obras e Serviços Públicos que sejam realizados os serviços de limpeza e capinação No Ginásio Municipal “José Boava’.

Tal medida é de extrema necessidade, pois o referido local necessita desse benefício, trata-se também de uma antiga reivindicação dos munícipes, os quais há muito tempo anseiam por essa benfeitoria.

                    SALA DAS SESSÕES, 18 de janeiro de 2017
                    THOMÁS ANTONIO CAPELETTO DE OLIVEIRA
                                                               Vereador - PSDB